20.921.396/0001-17

ACESSO ROD BR 153 Nº S/N - KM 51 SANTO ANTONIO
DA PLATINA

PR 86.430-000

(43) 999061755 (43) 999145293 (43) 999130181 kle_velasco@hotmail.com

A K E TRANSPORTES LTDA

MERCEDES-BENZ Axor 2544 S/36 BRANCO

9BM958443NB270291 2022/2022

OKM 328311 R$ 578.854,00

Quinhentos e setenta e oito mil e oitocentos e cinquenta e quatro reais 509275-2

SANTO ANTONIO DA PLATINA 25 Outubro 2022

Adesão       

R$ 578.854,00 R$ 2.620,94 Dia 5 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

SANTO ANTONIO DA PLATINA 25 Outubro 2022